РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «19» июня 2017 года                                                               № 51
	О назначении выборов главы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 19 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 12 Устава муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 10 сентября 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома (Беркутова И.А)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании органов местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области «Вестник Чухломы».
4. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Чухломского района Костромской области, исполняющую полномочия избирательной комиссии городского поселения город Чухлома.
Председатель Совета                                                          Глава городского поселения

депутатов городского                                                         город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ И.А Беркутов                              _______________В.В. Васильев